
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz.1270) 
oraz § 10 pkt 2 i pkt 6 Uchwały Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 4/2023 z dnia 09 stycznia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 8/2023 z dnia 03 lutego 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLI/250/2023 z dnia 24 lutego 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLII/256/2023 z dnia 28 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2023 z dnia 31 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 19/2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLIII/269/2023 z dnia 18 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 21/2023 z dnia 31 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 22/2023 z dnia 21 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 24/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLIV/274/2023 z dnia 25 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2023 z dnia 07 sierpnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLV/276/2023 z dnia 23 sierpnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 32/2023 z dnia 11 września 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLVI/279/2023 z dnia 28 września 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 36/2023 z dnia 05 października 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 38/2023 z dnia 19 października 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 41/2023 z dnia 03 listopada 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLVII/285/2023 z dnia 22 listopada 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 45/2023 z dnia 28 listopada 2023r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 427



- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 46/2023 z dnia 05 grudnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLVIII/294/2023 z dnia 21 grudnia 2023r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 427



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 715 783,57 1 715 783,57

Ośrodki pomocy społecznej 736 505,07 736 504,07

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

84 815,50 84 714,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

9 600,00 9 700,00

Pozostała działalność 19 291,50 19 292,50

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

511,86 512,86

41 529 791,41 41 529 791,41

85295 1,00

1,00

Razem: 0,00

85219 -1,00

-101,00

100,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 49/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 29 grudnia 2023 r.

WYDATKI GMINY OSIEK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 427


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 WYDATKI GMINY OSIEK


		2024-01-09T11:23:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




